
ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ  ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА 

 

163057, г. Архангельск, ул. Воронина, д. 29, корп. 2.  Тел/факс. 688-129 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01 августа 2013 года г. Архангельск № 233 

 
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Архангельской городской 

Думы двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3. 

Дегтева С.Ю. 

 
На основании личного заявления Дегтева С. Ю. и в соответствии с пунктом 1 

статьи 47 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в 

Архангельской области» окружная избирательная комиссия постановляет: 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Архангельской городской 

Думы двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Дегтева 

Сергея Юрьевича. 

2. Дополнительному офису № 8637/0182 Архангельского отделения № 8637 ОАО 

"Сбербанк России", находящегося по адресу: город Архангельск, ул. Адмирала Кузнецова, 

д. 7). 

наименование банка 

прекратить финансовые операции по оплате расходов со специального 

избирательного счета зарегистрированного кандидата в депутаты Архангельской 

городской Думы двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 3, Дегтева Сергея Юрьевича, в связи с аннулированием регистрации кандидата. 

3. Дегтеву С. Ю.: 

- возвратить в окружную избирательную комиссию удостоверение 

зарегистрированного кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания 

депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3. 

- произвести возврат неизрасходованных денежных средств своего избирательного 

фонда гражданам и юридическим лицам, осуществившим пожертвования либо 

перечисления, пропорционально вложенным средствам,  

-  закрыть специальный избирательный счет избирательного фонда, 

- представить в срок до 16 августа 2013 года в Южную территориальную 

(окружную) избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о поступлении и 

расходовании средств избирательного фонда. 

4. Направить настоящее постановление кандидату Граждян Л.С. и в 

дополнительный офис №  8637/0182 Архангельского отделения № 8637 ОАО "Сбербанк 

России", находящегося по адресу: город Архангельск, ул. Адмирала Кузнецова, д. 7. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск - город воинской 

славы». 

 

Председатель комиссии       А.Н. Феклистов 

 

Секретарь комиссии       В. С. Хромылев 
 


